СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  21 июня  2022 года     №153
с. Тамбовка.
О назначении выборов  депутатов
Совета народных депутатов

Тамбовского сельского поселения
Терновского муниципального
района Воронежской области
на 11 сентября  2022 года.

В соответствии со ст.13  Закона Воронежской области № 87-ОЗ от 27 июня 2007 года  «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании п.2 ст. 14 Устава Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Тамбовского сельского поселения  Терновского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Назначить  на  11 сентября  2022 года выборы депутатов Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения  Терновского муниципального района Воронежской области.

      2. Передать настоящее решение для опубликования в редакцию Терновской   районной газеты  «Савальские зори»,  разместить  на  сайте администрации  Тамбовского  сельского  поселения  Терновского муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в  периодическом печатном издании  «Вестник муниципальных правовых актов Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района» и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссий.
Глава Тамбовского
сельского поселения                                                   Т.В.Рыбкина.